

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، و ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: تهران، خیابان آفریقا، بلوار گلشهر، پلاک ۴۶
تحریریه ۳۳-۲۳۰۲۳۸۰۲۴؛ تلخاب: ۲۲۰۳۴۵۱۵

سازمان آگهی‌ها: ۲۲۰۵۷۰۹۰ (خط ویژه) - نظارت بر توزیع: ۶۶۹۵۸۶۱۰
سازمان نیازمندی‌ها: ۲۲۰۱۴۱۰ (خط ویژه)، امور مشترکین - تلفن: ۶۶۹۷۱۱۹۲۰۰
نمابر: ۶۶۴۰۴۱۶۵، امور فنی، انلییه و لیتوگرافی: روزنامه شرق

چاپ: ■ انست: ۷۷۳۳۹۰۹۳، جاده کهریز، روبروی خیابان سازمان آب، تلفن: ۷۷۳۳۹۰۹۳
■ طوطی: سازمان مطبوعاتی خمینی، بعد از چهارراه سرچشمه، پلاک ۶۹، تلفن: ۳۳۹۲۱۴۴۱
■ گلریز: جاده قدیم کرج، فاصه ۱۷، پلاک ۲۹، تلفن: ۶۶۸۲۳۳۴۶-۷

راهنمای امروز

نویز یون فردا		
۱۴/۰۰	یک	سریال قصه های جزیره
۱۴/۳۰	یک	سریال نرگس (تکرار)
۱۵/۰۰	دو	سریال دایره تردید (تکرار)
۱۹/۰۰	سه	هشدار برای کبری ۱۱
۲۰/۱۵	چهار	سریال اولین شب آرامش
۲۱/۰۰	پنج	سریال دنیای افسانه ها
۲۲/۴۵	سه	سریال نرگس

تجسمی امروز
نمایشگاه نقاشی محمد مهدی حسینی
نگارخانه شپث - ۱۳۷۶/۰۶/۶۶
نمایشگاه گروهی خوشنویسی
فرهنگسرای دختران ۱۳۸۰/۰۸/۴۴
نمایشگاه خط گرافیک قرآن
فرهنگسرای تفکر - ۱۳۸۰/۰۸/۴۴
نمایشگاه طراحی
فرهنگسرای خانواده ۱۳۶۸/۰۹/۱۷
نمایشگاه کاریکاتور، هادی زاتری مقدم
خانه کاریکاتور ۱۳۸۰/۰۸/۲۲
نمایشگاه مجسمه فلزات
نگارخانه خوارن - ۱۳۹۶/۰۸/۳۳
نمایشگاه نقاشی
نگارخانه شفق ۱۳۹۶/۰۵/۸۵
نمایشگاه بوسترهای خوشنویسی
نگارخانه شیخ هادی - ۱۳۸۷/۰۹/۶۶
نمایشگاه تصویرسازی
نگارخانه لاله ۱۳۹۲/۰۶/۸۹

مهدی زعیم زاده: همان طور که از قبل پستی پی می شد در فهرست جدید دعوت شدگان به تیم ملی اثری از علی دایی دیده نمی شود و کاپیتان سابق تیم ملی ایران پس از ۱۴ سال حضور مستمر در جمع ملی پوشان از تیم ملی کنار گذاشته شد. امیر قلعه نویی در روز ۴۰ نفر را به اردوی تیم ملی فراخواند که در این میان علی دایی، فریدون زندی، محمد نصرتی و یحیی گل محمدی شاخص ترین غایبان از فهرست هستند. البته یحیی گل محمدی از تیم ملی خداحافظی کرده و دعوت نشدن این بازیکن طبیعی است. در آن سو دعوت از بازیکنانی چون محمود کرمی، کریم باقری، امین مبعلی و فرهاد مجیدی قابل توجه است. این بازیکنان در سال های اخیر از سوی برانکو آراکلیوچ به تیم ملی دعوت نمی شدند. تمرینات تیم ملی برای حضور در سه دیدار مقدماتی جام ملت ها از فردا صبح در کمپ تیم های ملی شروع می شود و این نگرانی باعث ۵ ساعت ۱۵ صبح خود را به مرزبان معرفی کند. البته ۱۰ بازیکن از جمع دعوت شدگان در خارج حاضر شوند. ملی پوشان شده به تیم ملی عبارتند از: دروازه بانان: ابراهیم میرواچ (فولاد خوزستان)، حسن

تیم ملی بدون علی دایی



رو دبایران (پاس) ،
مهدی رخشمی و
وحدت طالبو
(استقلال) .
مدافعان : امیرحسین صادقی ،
محمود کفزی ، پیرز و قربانی و مهدی
امیرآبادی (استقلال) ، سهراب
بختیارزاده و هاشم بیگزاده
(صبایاتری) ، کریم باقری
(پرسپولیس) ، رحمان رضایی (بدون
باشگاه) هادی شکوری و جواد
شیبازاد (پاس) ، هادی عقیلی
(سپهران) ، حسین کعبی (استقلال
اهواز) و مرتضی حائزاده (فجر) .
هافبکها : علیرضا واحدی نیکبخت ،
مهرزاد معذنی ، جواد کاظمیان و حسین
جواد نکونام (واسوان) ، مهدی مهدی
کی (الشباب) ، علی کریمی (بایرن مونیخ) ،
مسلم ، محمد زوری و مجرم نویدکیا
می (استقلال) ، مسعود شجاعی (سایپا)

ی و ارش برهانی (النصر)، رسول خطیبی
تبی (الامارات)، علیرضا عباسفرد
بی (فجر)، سیاوش اکبرپور (استقلال)،
آهن) و وحید هاشمیان (هائوفر)۔

چه خبر



سال سوم ■ شماره ۸۱۴ ■ شنبه ۳۱ تیر ۱۳۸۵ ■ ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۲۷ ■ ۲۲ جولای ۲۰۰۶

+۱۵+۳۷	همدان	+۱۸+۳۷	سندج	+۲۳+۳۵	بیرجند	+۳۳+۴۸	آبادان
+۱۰+۳۴	ساج	+۱۶+۳۲	شهرکرد	+۲۲+۳۲	تهران	+۱۷+۴۲	اراک
+۱+۳۰	یزد	+۲۲+۲۶	شیراز	+۳۳+۳۰	تبریز	+۱۶+۲۶	اردبیل
+۳۱+۴۲	دلی	+۱۷+۲۷	قزوین	+۲۱+۴۱	کرمانشاه	+۱۹+۳۸	اصفهان
+۲۲+۴۵	نخج	+۱۹+۳۲	کرمان	+۳۳+۲۸	رشت	+۱۵+۳۳	اصفهان
+۳۱+۲۹	مکه	+۱۸+۴۱	کرمانشاه	+۲۲+۳۶	زاهدان	+۳۱+۴۹	اهواز
+۳۷+۴۳	مدینه	+۱۹+۲۸	کاشان	+۱۴+۲۳	زنجان	+۲۵+۲۰	ایلام
+۱۵+۲۷	لندن	+۳۳+۲۹	کیش	+۲۵+۳۰	زابل	+۲۱+۲۶	چابچر
+۱۷+۳۲	پاریس	+۲۳+۴۰	گرگان	+۲۵+۳۱	ساری	+۲۹+۴۶	بوشهر
+۱۷+۲۶	استانبول	+۲۲+۲۵	مشهد	+۲۱+۲۵	سمنان	+۳۳+۲۵	نوینهر

سال سوم ■ شماره ۸۱۴ ■ شنبه ۳۱ تیر ۱۳۸۵ ■ ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۲۷ ■ ۲۲ جولای ۲۰۰۶

خبر آخر



دونده استقامت



عکس روز

سایاته رو با چفیه

A group of men are posing for a photo. In the center, a man in a dark suit, white shirt, and patterned tie is smiling. To his left, a man in a white shirt is also smiling. To the far left, another man in a white shirt is partially visible. To the right, a man in a white shirt is holding up a white object, possibly a cup or a small flag. The background is dark and out of focus.

احسان ابیطبی: سباه‌تو، نخست وزیر چپ‌گرای اسپانیا، این اقدام نخست وزیر اسپانیا با انتقاد شدید مقامات رژیم صهیونیستی مواجه شده به نحوی که آنها سباه‌تو را به صیدهودی بودن متهم کردند، اسفراگیل اسپانیایی تاکید داشتند که انتقاد از سیاست‌های اسفراگیل به معنی صدور دستور نیست.

خلاء ناطق نوری در جناح راست

تأمیلی برای شرکت در خبرگان از خود نشان می‌دهد. ضمن آن که نزدیکی او با پیچریان، خلاف به‌وجود آمده در راستا سنتی را در چندان می‌کند. می‌توان در این میان، اشاره‌ای نیز به کناره‌گیری مهدوی‌کن می‌دیگرک جامعه روحانیت مبارز از سیاست‌ورزی داشت و به همین دلیل یادآور شد که راست سنتی این روزها بدترین روزهای خود را سپری می‌کند؛ و روزهایی که می‌تواند حکم فصل پایان برای یک جناح باشد. با این حال پرسش این نکته، در این است که چرا اینگونه شد؟ کناره‌گیری ناطق‌نوری،



اکبر منتجبی: این روزها جناح راست بیش از گذشته خلاء ناطق نوری را احساس می کند. هرچه به دو انتخابات نزدیک شود، این خلاء بهر چه نزدیک تر می شویم، نمود آنجم بیشتر شکلائی در جناح راست هواداران می شود و از همین زاویه آتانی که سازماندهی سیاسی ناطق را باور داشتند آرام آرام تکرار می شوند که در آستانه دو انتخابات هواداران شهر و خبرگان رهبری، مجدداً اختلافات دامن این جناح را بگیرد. قطعاً فستی های جناح راست، بیش از دیگران حس هستند. آنان که در انتخابات

چهارگویی هاشمی‌رفسنجانی و قهر مه‌یادی‌کنی از سیاست‌ورزان، تماماً ریشه در رفتار راستگرایان دارد. پنجه کشیدن خودمختار مغرور در صورت بزرگان اگر با واژه بزرگان قوم روبه‌رو می‌شود، امروز نگرانی از نبودن ناطق نوری، هاشمی و مهدوی‌کنی چنین نبود. آن زمان که همه شامدانه از «اتفاق‌های سخنی می‌گفتند و بزرگان را دعوت می‌کردند که به «اتفاق فکر» بروند و دیگر کاری به اجزا و سیاست نداشته باشند، باید به این روزهای بی‌کسی‌نی می‌اندیشیدند.

رایدیکال و جوان، بازی را به زمین. این نگرانی‌ها زمانی می‌یابد که از یک سو ناطا می‌ورزد که در هیچ انتخاباتی و کار تشکیلاتی انجام نمی‌دهد و هاشمی رفسنجانی بنابر برخی

در چهار سال آینده؛ کاهش ۳۴ میلیارد دلاری درآمد نفتی

اش را تجربه
پیشینی در
۵ میلیارد و
سال گذشته
دفتری سال
گیون هر
به سال پیش
گزارش
آینده سال
۲۰۰۷ تا
اسمال به ۵۱
ه و این روند
به ۲۰۱۶
شکونیت
نفت

رضایزدی: ایران اسامی بی سابقه‌ترین درآورد می‌کند. واحد اطلاعات اقتصادی اورگانیسمی او داده‌های ایران در رشدی بی نظیر را تا پایان سال ۸۰۰ میلیون دلار رشد که پیش از این بی‌سابقه بوده است. برخی پیش‌بینی‌های دیگر نیز از رسیدن اسامی ایران تا ۲۶ میلیارد دلار خبر می‌دهند. شبکه گفت‌وگوهای صادراتی ایران ۱۰ دلار افزایش به رقم ۶۹ دلار در هر بشکه رسیده است. اما ناگهان که گواهی‌های کشی شده درآورد ایران در سال ۵/۵ میلیارد دلار کاهش نسبت به ۲۶ میلیارد دلار کاهش یافته است. کاهش درآمد نفتی ایران را تا ۲۶ میلیارد دلار کاهش خواهد رساند. پیش‌بینی کرده است که قیمت نفت در سال ۵/۵ میلیارد دلار خواهد رسید.

شمسی و قمری آمد

می‌خوانیم و غزلیات شمس می‌نویسیم، و خوشا به حال گذشتگان که این فاسد را سبکی که شمس تبریزی بر روز آن ننشسته بود و مولای قافیه گرفته بود کجای بازار قرار داشت و هر شب به نشانه ترک از میز مولای عزیز شمس می‌آوردند تا بر این سکو روشن کنند. همانجا که نامش را «مِنَاجِ الْبَحْرِین» گذاشته بودند تا ناشناک آفرینش و دریا شور و شیرین در یکدیگر بماند. خوشا به حال اسیری که مولای عزیزش را گرفت و مولای سواران بر آن را خطاب قرار داد و فریاد زد: «یا امام المسلمین! ایابیزد، بزرگتر بود یا محمد(ص)؟»، و خوشا به یازباید بسطعما که مرتبه او بهانه چنین انقلابی شد». امروز عدا ما است، همه ما که مولایانیم، این یقین وقت ما که از توان‌های مسهیبتی که ویرانمان می‌کنند، به دژ محکم او پناه می‌بریم. امروز روز طلع شمس است از آسمان قویزه؛ روز آن دیدار آسمانی؛ بای بگوئید، دست یافراشدگان؛ امروز عدا ما است؛ به آسمانه‌هایان سرک کشیده گزیده غزلیات شمس را در دست بگیرد، مقلات را، بنوشد و با مثنوی سماع کند. خوشا به حال آنانی که نامشان خروازن و شبنی و کدکنی و محمدعلی مودع است، نام‌هایی که خوشا به حال شمس و مولای‌گروه‌دهان، امروز سال‌روز ورود شمس به قیبه و وقف آن دیدار تاریخی است، غزلی بخوانید.

[illegible]

ویژہ

فردیت قوام یافته



کرگدن نامه

سید علی میرفتاح

[illegible]

خبر

انتشار خاطرات مظفر بقای

مستین غفاریان: شبی از شب های اواخر فروردین ۱۳۳۲ سریتپ افشارطروس رئیس شهرداری تهران در خیابان خاتقانو ز ماشین اش خارج شد و پس از یک ریزه گردن دیدن حمله خائفا مدتی بعد در اردیبهشت ماه جسد او و چند سریتپ دیگر در کوه های لشکرک در شمال تهران پیدا شد. مدتی بعد دکتر نقش فاطمی در ملاقات با هنردرس در مورد قتل افشارطروس گفتش پس آیت الله کاشانی اظهار داشت و پس از آن آرزو فرمانداری نظامی تهران اعلامیه ای در مورد قتل تن از عاملان قتل افشارطروس منتشر شد. در پی این اعلامیه سرلشکر زاهدی از سوی بازرس نظامی احضار شد ولی او به همراه مصطفی کاشانی، شش قاتل ابزاری و بقایای مجلس متحصن شد. وزیر دادگستری در نامه ای به رئیس مجلس گفتی که معاونت در قتل افشارطروس مهمان برای تکمیل تحقیقات قانون از وی سلب مصونیت یافته اند. مجلس دکتی بیه عزالتی از حوادث سیاسی و سیاسی که منجر به تضعیف و نهایت سقوط مصطفی شد مورد اشارت بوده است. این قتل همواره توسطه ای از سوی مخالفان بوده است. به خصوص آمریکایی ها دانسته شد. مظفر بقایا سیاستمداران محافظه کار و دیرکل حزب ریحتمشانی یکی از مهمانان این پرورنده بود که در آنروزگاه مخالفان متصدق قراقری داشت. بسیاری از متحققان تاریخ معاصر که کمی شم پلیسی می دراندسته بقایا را در بسیاری از انقلاب معاصر - دیویدی کودتای ۲۸ مرداد تا سالهای ابتدایی انقلاب - ردیابی کرده اند. علی الظاهر همه که تردید آقایان چندان هم می نبوده است. استاد عبدالحسین حائری به تازگی خبر دکتی نبوده است. وصیتنامه بقایی که در صندوق کارپردازی مجلس شورای اسلامی بنام بدین سال انتشار صدور فرمان مشروطیت افشارطروس است. با قول مساعد دکتی حادعادل در متفکر گذشته می بر گشایش صندوق کارپردازی مجلس شورای اسلامی همزمان با بدین سال انتشار صدور فرمان مشروطیت احتمال این وجود دارد که این سند تاریخی هم منتشر شود. آیا آرزو قتل افشارطروس با این سند ترمیم خواهد شد.

قابل توجه شهروندان محترم استان های
قم و قزوین
هر روز نیازمندیهای شرق
به همراه روزنامه در استان های قم و قزوین عرضه می شود
از روزنامه فروشی ها بخواهید

سُورَةُ
رِسَانَهُ بَخِشِ خُصُوصِي

تلفن پذیرش و رزرو آگهی ۳۳۹۰۴۴۰۲ - ۳۳۹۰۹۵۲۰